[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

             Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito a Prefeitura Municipal de Mogi Mirim e a ELEKTRO a instalação de postes de iluminação na Rua 08 do bairro do Paraíso da Cachoeira.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº.  , DE 2007

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

O Paraíso da Cachoeira é um bairro da cidade de Mogi Mirim que vem crescendo populacionalmente e estruturalmente, de maneira que anexo a este crescimento os problemas também emergiram.

Os habitantes deste bairro através de abaixo assinado (em anexo) vislumbram a instalação de postes de iluminação, mediante facilitar a locomoção, o transito e valorizar o mercado imobiliário.

 Diante do exposto, Requeiro à Mesa após cumpridas as formalidades de praxe, que Solicite ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Mogi Mirim e a ELEKTRO, para instalação de postes de iluminação pública na Rua 08 do bairro do Paraíso da Cachoeira.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli” aos 05 de junho de 2008.
VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

_1251200889.doc
[image: image1.png]